
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

No. 
22 
274 
711 
111 
301 
281 
331 
54 
01 
118 

Nome 
WASHINGTON NETO 
GUILHERME BUOZI 
VALENTIN KORDEL 
PEDRO SPINDLER 
TOMÁS NEGRELLO DE MELO 
JOÃO VITOR MEDEIROS 
JOÃO VITOR DE SOUZA 
JOÃO VINICIUS STOLLE RIBEIRO 
VICTOR BOZEK 
LEONARDO MARCA 

V. 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
10 

Melhor T 
1:04.878 
1:04.943 
1:05.128 
1:03.366 
1:05.813 
1:05.611 
1:09.027 
1:10.732 
1:16.638 
1:19.637 

Dif. 1º 

2.426 
7.454 
14.384 
17.645 
19.897 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 

Espaço 

2.426 
5.028 
6.930 
3.261 
2.252 
1 Volta 
14.901 
1:06.924 
1 Volta 

Cidade 
CURITIBA 
CURITIBA 
CURITIBA 
CURITIBA 
CURITIBA 
C A M P I N A  G R A N D E  D O  S U L  

PONTA GROSSA 
CURITIBA 
S Ã O  J O S É  D O S  P I N H A I S  

Patrocínio 
POWER FIT, ARMAZÉM DAS EMBALAGENS E THÁ ENGENHARIA 
KTM RACING, RENOVA GRÁFIX, MRPRO BRACES, J.A. MOTO PECAS, MXCENTER , GRINGA MX 
PREMIUM MULTIMARCAS, 4BARRAS JET, ALCA RESPRESENTAÇÃO, MX1 STORE, GIOVONELA AMBULANCIAS, MX7 DIGITAL, FIRE UP,JF PERSONAL CHEF, 
REPASSECURITIBA/SPORTBAY/PROTORK/RESTAURANTEQUEROBIMFLORIPA/CRIS SHANTAU/MZESCOLADEMOTOCROSS 
ALHOS VANE 
PIQUENO PREPARAÇÃO,  ACEROL DISTRIBUIDORA, PROTORK, 
E2 MOTOS / MZ ESCOLA DE MX / PUB 221 / JT MOTOS / PIQUENO PREPARAÇÕES / ENG VOLTZ 
STUDIO FLY 

MECANICA AUTOMOTIVA NEJ,MASTER MOTOS 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

2.426 

velocidade Media  

49,253 

Tempo Melhor volta 

1:03.366 

Melhor Veloc. 

51,132 

Melhor Volta por.. 

111 - PEDRO SPINDLER 
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Lap 

9 
10 
11 
12 

 

(281) JOÃO VITOR MEDEIROS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(331) JOÃO VITOR DE SOUZA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(54) JOÃO VINICIUS STOLLE RIBEIRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(01) VICTOR BOZEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(118) LEONARDO MARCA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Lap Tm 

1:06.188 
1:07.670 
1:07.139 
1:06.347 

1:09.970 
1:07.262 
1:06.794 
1:08.056 
1:07.322 
1:07.236 
1:05.993 
1:06.438 
1:06.228 
1:08.987 
1:05.611 
1:07.507 

1:14.236 
1:12.380 
1:12.447 
1:12.120 
1:11.402 
1:10.476 
1:11.504 
1:12.043 
1:10.579 
1:09.027 
1:10.217 

1:13.972 
1:12.571 
1:12.568 
1:12.416 
1:10.732 
1:10.935 
1:11.324 
1:12.290 
1:11.466 
1:14.690 
1:19.056 

1:16.638 
1:21.365 
1:18.087 
1:17.476 
1:17.965 
1:20.717 
1:16.905 
1:17.013 
1:18.862 
1:20.142 
1:22.264 

1:26.851 
1:23.440 
1:21.506 
1:25.257 
1:19.637 
1:20.864 
1:22.908 

Diff 

+0.375 
+1.857 
+1.326 
+0.534 

+4.359 
+1.651 
+1.183 
+2.445 
+1.711 
+1.625 
+0.382 
+0.827 
+0.617 
+3.376 

+1.896 

+5.209 
+3.353 
+3.420 
+3.093 
+2.375 
+1.449 
+2.477 
+3.016 
+1.552 

+1.190 

+3.240 
+1.839 
+1.836 
+1.684 

+0.203 
+0.592 
+1.558 
+0.734 
+3.958 
+8.324 

+4.727 
+1.449 
+0.838 
+1.327 
+4.079 
+0.267 
+0.375 
+2.224 
+3.504 
+5.626 

+7.214 
+3.803 
+1.869 
+5.620 

+1.227 
+3.271 

Time of Day 

15:13:03.469 
15:14:11.139 
15:15:18.278 
15:16:24.625 

15:04:09.443 
15:05:16.705 
15:06:23.499 
15:07:31.555 
15:08:38.877 
15:09:46.113 
15:10:52.106 
15:11:58.544 
15:13:04.772 
15:14:13.759 
15:15:19.370 
15:16:26.877 

15:04:14.861 
15:05:27.241 
15:06:39.688 
15:07:51.808 
15:09:03.210 
15:10:13.686 
15:11:25.190 
15:12:37.233 
15:13:47.812 
15:14:56.839 
15:16:07.056 

15:04:13.909 
15:05:26.480 
15:06:39.048 
15:07:51.464 
15:09:02.196 
15:10:13.131 
15:11:24.455 
15:12:36.745 
15:13:48.211 
15:15:02.901 
15:16:21.957 

15:04:18.085 
15:05:39.450 
15:06:57.537 
15:08:15.013 
15:09:32.978 
15:10:53.695 
15:12:10.600 
15:13:27.613 
15:14:46.475 
15:16:06.617 
15:17:28.881 

15:04:30.670 
15:05:54.110 
15:07:15.616 
15:08:40.873 
15:10:00.510 
15:11:21.374 
15:12:44.282 

Lap 

8 
9 

10 

Lap Tm 

1:34.423 
1:28.189 
1:24.031 

Diff 

+14.786 
+8.552 
+4.394 

Time of Day 

15:14:18.705 
15:15:46.894 
15:17:10.925 

Lap 

 

(22) WASHINGTON NETO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(274) GUILHERME BUOZI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(711) VALENTIN KORDEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(111) PEDRO SPINDLER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(301) TOMÁS NEGRELLO DE MELO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

1:06.335 
1:05.028 
1:04.925 
1:05.356 
1:07.220 
1:05.078 
1:05.862 
1:06.076 
1:05.870 
1:05.139 
1:06.273 
1:04.878 

1:07.252 
1:06.181 
1:04.943 
1:05.329 
1:06.180 
1:05.601 
1:05.573 
1:06.026 
1:05.922 
1:06.255 
1:05.365 
1:06.472 

1:06.479 
1:06.488 
1:05.128 
1:05.144 
1:08.928 
1:05.758 
1:05.634 
1:05.372 
1:06.436 
1:06.608 
1:06.756 
1:07.513 

1:03.366 
1:14.081 
1:04.177 
1:05.456 
1:06.962 
1:05.550 
1:05.526 
1:06.665 
1:06.163 
1:06.285 
1:08.321 
1:11.220 

1:08.725 
1:08.093 
1:06.489 
1:07.597 
1:08.241 
1:06.978 
1:06.498 
1:05.813 

Diff 

+1.457 
+0.150 
+0.047 
+0.478 
+2.342 
+0.200 
+0.984 
+1.198 
+0.992 
+0.261 
+1.395 

+2.309 
+1.238 

+0.386 
+1.237 
+0.658 
+0.630 
+1.083 
+0.979 
+1.312 
+0.422 
+1.529 

+1.351 
+1.360 

+0.016 
+3.800 
+0.630 
+0.506 
+0.244 
+1.308 
+1.480 
+1.628 
+2.385 

+10.715 
+0.811 
+2.090 
+3.596 
+2.184 
+2.160 
+3.299 
+2.797 
+2.919 
+4.955 
+7.854 

+2.912 
+2.280 
+0.676 
+1.784 
+2.428 
+1.165 
+0.685 

Time of Day 

15:04:05.275 
15:05:10.303 
15:06:15.228 
15:07:20.584 
15:08:27.804 
15:09:32.882 
15:10:38.744 
15:11:44.820 
15:12:50.690 
15:13:55.829 
15:15:02.102 
15:16:06.980 

15:04:05.559 
15:05:11.740 
15:06:16.683 
15:07:22.012 
15:08:28.192 
15:09:33.793 
15:10:39.366 
15:11:45.392 
15:12:51.314 
15:13:57.569 
15:15:02.934 
15:16:09.406 

15:04:04.669 
15:05:11.157 
15:06:16.285 
15:07:21.429 
15:08:30.357 
15:09:36.115 
15:10:41.749 
15:11:47.121 
15:12:53.557 
15:14:00.165 
15:15:06.921 
15:16:14.434 

15:04:00.958 
15:05:15.039 
15:06:19.216 
15:07:24.672 
15:08:31.634 
15:09:37.184 
15:10:42.710 
15:11:49.375 
15:12:55.538 
15:14:01.823 
15:15:10.144 
15:16:21.364 

15:04:07.572 
15:05:15.665 
15:06:22.154 
15:07:29.751 
15:08:37.992 
15:09:44.970 
15:10:51.468 
15:11:57.281 
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